CONDICIONES DE VENTA:

ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

S0018 Bonificación por Objetivos-Pro Q2 4,690.814690.810001 1 4690.81000

74275461074462
12/07/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 4,690.81
I.V.A.INSCRIP.  % 985.07

TOTAL 5,681.55

22795823 CAE

DOLARES  CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UN CON 55/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

5.67

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 1.40 924 0.09 4.27

Detalle Perc. IIBB

Bonificación por Objetivos-Pro Q2

Original

Fact´s.Afect: 0016-00110171 |

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.